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OPPLÆRING 5 

Strukturer innholdet!

Lag noe som folk vil elske!

Hei der, velkommen til denne opplæringen! 

Det faktum at du er her viser at du er interessert i å skape noe folk vil 
elske. Så la oss komme i gang!

Når du vet hva du vil dele og hvem som er målgruppen din, er det 
på tide å tenke på formatet: Vil det for eksempel være en video, en 
podcast, et teaterstykke eller en skrevet tekst?

I alle fall vil du nå publikum ved å strukturere prosjektet ditt i 3 trinn: 

Trinn 1: “Oppvarming”! 

Gjør publikummet ditt nysgjerrig på temaet ditt og få dem til å huske all kunnskap de allerede 
har om dette! De vil da føle at de vet noe, men ikke helt nok og vil sette pris på ditt prosjekt!

Trinn 2: Del dine gode ideer! 

Gjør dette på en enkel måte og dobbeltsjekk alt innhold. Hvis du bruker bilder, tekster, lyder eller musikk laget av 
andre, forsikre deg om at du har rett til å gjøre det. Ikke glem å sjekke om du trenger å nevne forfatterne! 

Trinn 3: Aktiver målgruppen din!

Det er 3 hovedmåter å gjøre dette på: 

Først: Få dem til å gå gjennom sin læringsprosess. Hva husker de?  

Deretter: Hjelp dem å dykke dypere inn i 
temaet. Gi dem en kul aktivitet for å hjelpe 
dem å lære mer om temaet, for eksempel 
kan du få dem til å gjøre et eksperiment!

Til slutt: Be dem bruke det de har lært, på 
andre felt. Inspirer dem til å bruke det i sin 
hverdag og hvordan de kan overføre det de 
har lært til personlige livsopplevelser.
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Avhengig av tiden du har og målene dine, kan du bruke noen av eller alle trinnene ovenfor.

På slutten kan du foreslå hvordan man 
kan utforske temaet videre, for eksempel 
gjennom lenker, bøker, filmer eller videoer. 
Til slutt, sørg for å nevne navnene deres som 
skapere av læringsmaterialet, og at det er 
«Creative Commons», også referert til som 
«CC», slik at andre kan bruke det og dele det.

Dette var del én av de viktigste punktene å 
huske på når du lager innhold. Følg med på 
del to!


